



W-2.464.3.2020.5.....
dot.:D019/20

Warszawa, dnia 02.02.2020 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy przetargu nieograniczonego na:

„Poprawa dostępności regionu przygranicznego poprzez przebudowę drogi wojewódzkiej nr 698, wraz z remontem mostu na rzece Toczna w m. Łosice” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 – nr postępowania 019/20

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 21 : „Czy projekt przebudowy infrastruktury telekomunikacyjnej został uzgodniony z jej właścicielem? Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie uzgodnienia i informację czy uzgodnienie jest aktualne”

Odpowiedź: W załączonej do SIWZ dokumentacji technicznej branży Teletechnicznej Tom V, stadium - Projekt Budowlany, zakres opracowania – Likwidacja kolizji z siecią telefoniczną, na str. 2 widnieje uzgodnienie dokumentacji.

Pytanie nr 22. „Z naszych informacji wynika, że przez prawie 8 lat od momentu powstania projektu, w rejonie planowanych prac infrastruktura telekomunikacyjna uległa istotnym zmianom. Z dużym prawdopodobieństwem w kanalizacji kablowej przewidzianej do przebudowy znajdują się kable światłowodowe firmy Orange oraz innych operatorów, których przebudowa może wymagać aktualizacji wydanych warunków oraz projektu wykonawczego. Sytuacja ta może skutkować opóźnieniem realizacji inwestycji oraz niedoszacowaniem kosztów robót budowlanych przez potencjalnych wykonawców. Sugerujemy wystąpienie do Orange z prośbą o zweryfikowanie projektu wykonawczego”

Odpowiedź: Zarządca drogi na obszarze objętym inwestycją wydał dwie decyzje w sprawie zezwolenia lokalizacji infrastruktury technicznej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 698 w m. Łosice ul. Piłsudskiego. (decyzje w załączeniu)

Z informacji jaką podjął Zamawiający wynika, że firma Orange wprowadziła do istniejącej kanalizacji teletechnicznej trzy kable światłowodowe z rozdzielni w ulicy Narutowicza. Trasa projektowanej przebudowy kanalizacji teletechnicznej pozostaje bez zmian a roboty Wykonawca zobowiązany jest prowadzić po zgłoszeniu i nadzorem przedstawiciela firmy Orange.





Pytanie nr 23. „Dotyczy sygnalizacji świetlnej. Projekt budowy sygnalizacji świetlnej nie zawiera części programowej, niezbędnej do zaprogramowania sterownika. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji”

Odpowiedź: Zgodnie z załączoną do SIWZ dokumentacją projekt zlokalizowany jest w katalogu – Dokumentacja przetargowa 2/dokumentacja pdf/dokumentacja projektowa pab i pw/drogówka/pw organizacja ruchu/SOR

Pytanie nr 24. „Dotyczy sygnalizacji świetlnej. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby kanalizację kablową na potrzeby zaciągnięcia kabli sterowniczych i kabli systemu wideo-detekcji zabudować BEZ studni kablowych”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ i dokumentacją techniczną.

Opublikowane wyjaśnienia/zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Załączniki:

-decyzje w sprawie zezwolenia lokalizacji infrastruktury technicznej wraz z załącznikiem

p.o. Dyrektora
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

mgr inż. Tomasz Dąbrowski

